57 C. Reg. MX FMI Campania

MC SAYAN

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 5 Prova - Olevano

2 Tempi Ama
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:14:26

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

07/05/2017 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 17:15:44.172
2 1:19.636 +1.973 17:17:03.808
3 1:19.540 +1.877 17:18:23.348
4 17:19:41.011
5 1:20.235 +2.572 17:21:01.246
6 1:18.580 +0.917 17:22:19.826
7 1:20.475 +2.812 17:23:40.301
8 1:21.018 +3.355 17:25:01.319
9 1:20.808 +3.145 17:26:22.127
10 1:20.960 +3.297 17:27:43.087
(197) Miele Domenico
1 17:15:43.689
2 1:19.664 +0.090 17:17:03.353
3 17:18:22.927
4 1:20.861 +1.287 17:19:43.788
5 1:21.350 +1.776 17:21:05.138
6 1:22.766 +3.192 17:22:27.904
7 1:20.331 +0.757 17:23:48.235
8 1:21.831 +2.257 17:25:10.066
9 1:20.988 +1.414 17:26:31.054
10 1:22.981 +3.407 17:27:54.035
(144) Di Mauro Antonio
1 17:15:48.664
2 1:25.757 +0.137 17:17:14.421
3 17:18:40.041
4 1:26.166 +0.546 17:20:06.207
5 1:26.358 +0.738 17:21:32.565
6 1:25.949 +0.329 17:22:58.514
7 1:28.631 +3.011 17:24:27.145
8 1:27.755 +2.135 17:25:54.900
9 1:27.902 +2.282 17:27:22.802
10 1:26.971 +1.351 17:28:49.773
(145) Corrado Giovanni
1 17:15:53.592
2 17:17:23.743
3 1:31.911 +1.760 17:18:55.654
4 1:31.435 +1.284 17:20:27.089
5 1:31.309 +1.158 17:21:58.398
6 1:30.314 +0.163 17:23:28.712
7 1:30.831 +0.680 17:24:59.543
8 1:35.646 +5.495 17:26:35.189
9 1:32.509 +2.358 17:28:07.698
(29) Sodano Mauro
1 17:15:58.338
2 17:17:33.110
3 1:58.942 +24.170 17:19:32.052
4 1:42.828 +8.056 17:21:14.880
5 1:41.262 +6.490 17:22:56.142
6 1:46.655 +11.883 17:24:42.797
7 1:40.708 +5.936 17:26:23.505
8 1:42.791 +8.019 17:28:06.296
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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